

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4401

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 04/02/2023

Señor(es): COLEGIO DAVID TRUMBULL

Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265032950	CUADERNO CARTA ANILLADO PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$390		\$390
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	2		\$2.390		\$4.780
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$2.490		\$2.490
8000825035104	LAPICES COLORES GIOTTO	1		\$5.890		\$5.890
8000825425806	PLUMONES GIOTTO TURBO GLITTER 8 UNIDADES	1		\$4.900		\$4.900
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	2		\$990		\$1.980
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2		\$990		\$1.980
000013418793	PUNZON PLASTICO CON BASE PLUMAVIT FORRADA	1		\$2.990		\$2.990
3100206823063	SILICONA GLITTER 12 UNIDADES ARTCRAF	1		\$1.990		\$1.990
8257400092087	PALOS DE HELADO DELGADO	1		\$390		\$390
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	3		\$390		\$1.170
K200	PAPEL KRAFT 80X110CMS 60GRS	3		\$200		\$600
100	PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20grs.	3		\$100		\$300
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	2		\$1.990		\$3.980
7805675300027	SET GOMA EVA GLITTER 10 COLORES BUBBA ART	1		\$1.990		\$1.990
3100290322671	OJITOS MOVILES ART CRAFT 30 UNIDADES	1		\$1.290		\$1.290
6927001790034	ENCAJE DE NUMEROS DE MADERA	1		\$3.900		\$3.900
3100004011914	BICHITOS AUTOADHESIVOS GOMA EVA	1		\$1.290		\$1.290
8000825538506	TIZA BLANCA x10uni.GIOTTO ROBERCOLOR	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
8000825036361	TEMPERA GIOTTO 250ML AZUL	1		\$2.290		\$2.290
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7806558000164	BLOCK LICEO 10 HOJAS	2		\$990		\$1.980
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$790		\$2.370
4026700403442	PEGAMENTO UHU 35ml	1		\$1.990		\$1.990
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990

OBSERVACIONES: HOJAS PREKINDER BRANCO

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$54.597
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$10.373
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$64.970